
ES Liaison Total

Distance Distance Distance

CH 0A Sortie de parc / Entrée Assitance 08:30 1

CH 0B Sortie Assistance 0,200 00:20 08:50 2

CH 1 Contrôle avant ES 1 5,620 5,820 00:12 09:02 3

DES 1 Départ ES 1 - Rouillé 7,430 0,420 6,240 00:03 09:05

CH 2 Contrôle avant ES 2 20,740 26,980 00:35 09:40

DES 2 Départ ES 2 - Cloué 5,900 0,100 27,080 00:03 09:43

CH 2A Entrée parc regroupement 20,030 47,110 00:28 10:11

CH 2B Sortie parc  / Entrée Assitance 01:40 11:51 6

CH 2C Sortie Assistance 0,200 47,310 00:30 12:21 7

CH 3 Contrôle avant ES 3 5,620 52,930 00:12 12:33 8

DES 3 Départ ES 3- Rouillé 7,430 0,420 53,350 00:03 12:36

CH 4 Contrôle avant ES 4 20,740 74,090 00:35 13:11

DES 4 Départ ES 4 - Cloué 5,900 0,100 74,190 00:03 13:14

CH 4A Entrée parc de regroupement 20,030 94,220 00:28 13:42

CH 4B Sortie parc  / Entrée Assistance 01:30 15:12 11

CH 4C Sortie Assistance 0,200 94,420 00:30 15:42 12

CH 5 Contrôle avant ES5 5,620 100,040 00:12 15:54 13

DES 5 Départ ES 5 - Rouillé 7,430 0,420 100,460 00:03 15:57

CH 6 Contrôle avant ES 6 20,740 121,200 00:35 16:32

DES 6 Départ ES 6 - Cloué 5,900 0,100 121,300 00:03 16:35

CH 6A Entrée parc final 20,030 141,330 00:28 17:03
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